КОМИТЕТ ЗДРАВООХРАНЕНИrI
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБJIАСТИ

прикАз
LD /5

Председатель комитета

А.А.Яковлев
(8442) 30_82-58

Волгоград

О прекращении действия лицензии

Ns Z266

В.В.Шкарин

В соответотвии со ст. 5, 15, 20 Федерального закона от 04,05,2011

Ns 99-ФЗ "О лицензировании отдельньIх видов деятельности|l,

Постановлением ПравитеJIьства Российской Федерации от 22J220|2
Ns l08l ,,о лицензировании фармацевтической деятельностиll,

постановлением Губернатора ВолгограДской области от 24.|1,.2014 Ns l52

''Об утверждa""" ПопоrпaниJI о комитете здравоохранения Волгоградской

области"
приказываю:

l. Прекратить действие лицензий на фармацевтическую деятельность

следующим юридическим лицам согласно приложению,
2. Контроль выполнения приказа возложить на заместитеJLя

председателя комитета здравоохранения Волгоградской области

Е.П..Щронову.

Zб 2d

\\,шлi

разослано: на сайт http:/lwww.vominzdrav.nr/
фармацевтической деятельности, в дело

, отдел по лицензированию медицинской и

ПРИЛОЖЕНИЕ

к приказу комитета
эдравоохранения_
Болгоградскои оол

кбо6 Z<ё-
асти

.'л,1'..

и.//о ь

Перечень учреждений прекративших действие лицензии:

1. Индивидуальный предприниматель Афанасьева Елена
Валентиновна,

Паспорт 250З 168654, выдан отделением милиции города Иркуцк-35
|9.07.2002.

Сокращенное наименование: ИП Афанасьева Е.В.
Фирменное наименование: -------
Организационно-правовая форма: индивидуальный предприниматель.
ОГРН 308380829500045; ИНН З80896810308.
Адрес места нахождениJI юридического лица(место жительства ИП):

664078, Иркутская область, г. Иркутск, микрорайон Зеленый, дом 21,
квартира 19.

На основании з€цвления индивидуa!льного предприниматеJuI
Афанасьевой Елене Валентиttовне от 22.06.20|5, регистрационный Ns 31
от 22.06.2015, с 26 июня 2015 года прекратить действие лицензии
предоставленной комитетом по здравоохранеЕию Администрации
Волгоградской области Ng ЛО-34-02-0002l7 от l2.08.2009 г. на
осуществление фармацевтической деятельности по адресу:

Аптека:
404|4З, Волгоградскм область, Среднеахтубинский район, р.п.

Средняя Ахryба, ул. Ленина,26.
Виды работ (услуг):
- розничн,ц торговля лекарственными средствами без права

изготовлениrI лекарственЕых средств.